

Prosty sposób dla pracowników w stanie Illinois by oszczędzać na emeryturę

Illinois Secure Choice to emerytalny program oszczędnościowy w stanie Illinois dla pracowników sektora prywatnego, którzy nie mają możliwości oszczędzania w miejscu pracy.

- Jeżeli Twój pracodawca jest zapisany do programu Illinois Secure Choice, zapiszesz się do niego w prosty sposób - zostaniesz zapisany/a automatycznie, chyba że zdecydujesz się z niego wycofać.
- Jeżeli Twój pracodawca nie jest zapisany do programu Illinois Secure Choice lub działasz w ramach samozatrudnienia, możesz zapisać się samodzielnie.

Zacznij Oszczędzać z Secure Choice

- Buduj swoje własne IRA (indywidualne konto emerytalne).
- Twoje konto Secure Choice należy do Ciebie i zostaje z Tobą bez względu na to, gdzie pracujesz.
- Możesz w prosty sposób dobierać i regulować skalę oszczędzania i opcje inwestowania lub pozostać przy ustawieniach domyślnych.
- Możesz wycofać się lub wrócić w każdej chwili.¹
- Jeżeli jest taka potrzeba, możesz wycofać swój wkład bez dodatkowych opłat.²



Zacznij oszczędzać już dziś, aby zadbać o bezpieczeństwo w przyszłości

Ciężko pracujesz na swoje pieniądze, już czas, aby to one popracowały na Ciebie.

Oszczędzanie z Illinois Secure Choice pomoże Ci osiągnąć Twoje długoterminowe cele.

W przypadku IRA, Twoje pieniądze rosną z wykorzystaniem procentu składanego. Dzięki procentowi składanemu, otrzymujesz **zyski od swoich zysków**.



Jeżeli w wieku 24 lat zaczniesz oszczędzać **\$125 na miesiąc...**



W wieku 65 lat możesz **zaoszczędzić nawet \$250 000!**

Jak wiele możesz zaoszczędzić?

Skorzystaj z naszego kalkulatora online, aby sprawdzić jak różne scenariusze oszczędzania mogą wpłynąć na Twój dochód na emeryturze.

ilsecurechoice.com/calculate

Ten przykład służy wyłącznie do celów poglądowych. W każdym przypadku wyniki mogą się różnić. W przykładzie założono zwrot z inwestycji na poziomie 6%.

Aby uzyskać dodatkowe informacje

Obserwuj nas

 saver.ilsecurechoice.com

 (855) 650-6914

 @ilsecurechoice

 clientservices@ilsecurechoice.com

 Pon - Pt 8:00 - 20:00 CT

 ILSecureChoice

Nigdy nie jest za wcześnie, ani za późno, aby zacząć oszczędzać na emeryturę. Illinois Secure Choice pomoże Ci rozpocząć.

- **Twoim kontem będzie Roth IRA.** Wpłaty na Roth IRA są dokonywane po odciążeniu podatku, dlatego przy wycofywaniu środków nie ma potrzeby ich uiszczania. Jakikolwiek zyski wypracowane ze wspomnianych wkładów mogą być zwolnione od podatków, jeżeli spełniają Państwo określone kryteria.
- **Standardowa wysokość wkładu to 5% wynagrodzenia brutto.** Jednakże, wysokość wkładu może zostać zmieniona w każdej chwili.
- **Mogą Państwo dokonać wyboru opcji inwestycyjnych lub trzymać się opcji standardowych,** co oznacza, że Państwa wstępne wpłaty zostaną zainwestowane w 90-dniowy instrument inwestycyjny, a po tym okresie, zyski i następne wkłady zostaną zainwestowane w Terminowy Fundusz Emerytalny w zależności od przewidywanej daty Państwa przejścia na emeryturę.
- **Możliwe jest wycofanie się z programu w dowolnym terminie.¹**
- **W ramach programu naliczane są Opłaty Administracyjne** do których zaliczane są Stała Opłata za prowadzenie konta \$4 na kwartał (rocznie \$16) oraz Roczna opłata od zebranego kapitału, która mieści się w zakresie od 0,32% do 0,45% zasobów w zależności od Państwa wyborów inwestycyjnych. To znaczy, że za każde \$100 na Państwa koncie, rocznie zapłacą Państwo od \$0,32 do \$0,45. W ramach opłat, wyróżnia się także Opłatę za doręczanie wydruków, wynoszącą \$1,25 na kwartał (\$5 rocznie), którą można wyłączyć, przechodząc na wydruki elektroniczne. Opłaty są automatycznie odcinane z salda konta, dlatego uczestnicy nie będą otrzymywać rachunków.



¹Jeżeli wycofasz się z programu i posiadasz jakiegokolwiek oszczędności, możesz zostawić pieniądze na swoim koncie, przenieść je, przełożyć na inne Roth IRA lub zażądać ich rozdysponowania. Należy brać pod uwagę fakt, że rozdysponowanie może skutkować naliczeniem podatków lub opłat dodatkowych.

²Zarobki mogą podlegać opodatkowaniu lub opłatom, jeżeli masz mniej niż 59½ roku, a konto zostało otwarte mniej niż 5 lat temu. Aby zrozumieć, na czym polegają wyjątki w zakresie 10% podatku za wczesne rozdysponowanie kapitału, należy skontaktować się z doradcą podatkowym.

Aby dowiedzieć się więcej, należy przejść na stronę saver.ilsecurechoice.com

Program Illinois Secure Choice Savings ("IL Secure Choice" lub "Program") to emerytalny program oszczędnościowy automatycznego zapisu, pobierający fundusze poprzez odciążanie wkładu z wypłaty, nadzorowany przez Radę Illinois Secure Choice Savings ("Rada"). Podmiotem zarządzającym programem jest Ascensus College Savings Recordkeeping Services, LLC ("ACSR"). ACSR i jego podmioty zależne są odpowiedzialne za codzienne funkcjonowanie programu. Uczestnicy oszczędzający poprzez IL Secure Choice są właścicielami i mają pełną kontrolę nad swoimi IRA, zgodnie z tym, jak opisane zostało to w Opisie Programu, który jest dostępny na stronie saver.ilsecurechoice.com. IL Secure Choice nie jest sponsorowany przez pracodawcę, dlatego pracodawca nie jest odpowiedzialny za Program oraz nie ponosi odpowiedzialności jako jego sponsor. Pracodawcy nie mogą popierać Programu oraz zachęcać lub doradzać pracownikom odnośnie uczestnictwa, wysokości wkładów, a także (jeśli w ogóle) udzielać wsparcia przy inwestowaniu.

IL Secure Choice oferuje opcje inwestycyjne wybrane przez Radę. Aby uzyskać więcej informacji na temat opcji inwestowania w ramach IL Secure Choice, należy wejść na stronę saver.ilsecurechoice.com. Salda kont w IL Secure Choice będą różne, w zależności od kondycji rynku. Inwestycje w ramach IL Secure Choice nie są objęte gwarancją, ani ubezpieczeniem Rady, stanu Illinois, Federalnej Korporacji Gwarantowania Depozytów, ani żadnej innej organizacji.

IL Secure Choice to całkowicie dobrowolny program emerytalny. Uczestnicy mogą w każdej chwili wycofać się, zmniejszyć lub zwiększyć wkład odcinający z wynagrodzenia. Jeżeli dany uczestnik wycofa się, w dalszym ciągu może wrócić do IL Secure Choice.

Oszczędzanie poprzez IRA nie będzie odpowiednie dla wszystkich osób. Udogodnienia od pracodawcy odnośnie IL Secure Choice nie mogą być uznawane za poparcie lub rekomendacje IL Secure Choice, IRA lub opcji inwestycyjnych oferowanych poprzez IL Secure Choice. IRA nie są wyłączną domeną IL Secure Choice i mogą być wykorzystywane poza Programem oraz zasilane w sposób inny niż odciążanie części wynagrodzenia. Inwestowanie wkładów na IL Secure Choice IRA poprzez odciążanie części wynagrodzenia zapewnia pewne korzyści podatkowe i zastosowanie innych mechanizmów. Jednakże, nie każdy jest uprawniony do korzystania z Roth IRA, uczestnik powinien skonsultować się ze swoim doradcą podatkowym lub finansowym w przypadku pytań odnośnie podatków lub inwestowania. Pracodawcy nie zapewniają doradztwa finansowego, a pracownicy nie powinni kontaktować się z pracodawcą w tym zakresie. Pracodawcy powinni przekazywać wszystkie pytania o Program do IL Secure Choice.

1483710-SFRP-IL-PO-1483711 (11/2023)

Aby uzyskać dodatkowe informacje


Obserwuj nas

 saver.ilsecurechoice.com

 (855) 650-6914

 @ilsecurechoice

 clientservices@ilsecurechoice.com

 Pon - Pt 8:00 - 20:00 CT

 ILSecureChoice